
 

 
DOPADY NA ODBĚRNÁ PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ VYPLÝVAJÍCÍ Z REVIDOVANÉ 
ČSN EN 1775 A REVIDOVANÉHO TPG 704 01 - ODBĚRNÁ PLYNOVÁ 
ZAŘÍZENÍ A SPOTŘEBIČE NA PLYNNÁ PALIVA V BUDOVÁCH 
 
úterý 16. března 2010, začátek v 9.30 hod. 
JMP, Plynárenská 499/1, Brno – budova A, zasedací místnost A 134 
 
Akce je určena pro pracovníky plynárenských distribučních společností, pro stavebníky, revizní a 
bezpečnostní techniky, pro dodavatelské organizace, projektové a konzultantské firmy. 
 
Školení je zařazeno do programu odborného plynárenského vzdělávání, je hodnoceno 2 body. 
V programu celoživotního vzdělávání členů ČKAIT je účast hodnocena 1 kreditem. 
 

 

 

9 : 15 – 9 : 30 Prezence účastníků 
9 : 30 – 10 : 30 Změny v revizi TPG 704 01 ve vztahu k revidované ČSN EN 1775, 

legislativní souvislosti předmětných revizí, připravované legislativní 
změny 
Ing. Zdeněk Přibyla – GAS s.r.o. 

10 : 30 – 10 : 50 Přestávka na kávu 

10 : 50 – 11 : 50 Technické požadavky na stavbu, rekonstrukci  
a zkoušení domovních plynovodů 
Ing. Jakub Vrána PhD. – VUT Brno  

11 : 50 – 12 : 30 Přestávka na občerstvení 
12 : 30 – 13 : 30 Připojování plynových zařízení a jejich správné umístění 

 Ing. Jakub Vrána PhD. – VUT Brno  

13 : 30 – 14 : 00 Uvádění spotřebičů na plynná paliva do provozu 
Ing. Zdeněk Přibyla – GAS s.r.o. 

14 : 00 – 14 : 45 Řešení odtahů spalin od spotřebičů na plynná paliva ČSN 73 4201 
Ing. František Jiřík – Komínservis 

14 : 45 Závěr školení 
 
 
 
 
Lektoři: Přednášejí odborníci a lektoři registrovaní v systému odborného plynárenského vzdělávání a další odborníci 

z praxe. 

UPŘESNĚNÍ PROGRAMU VYHRAZENO 



 
ÚČASTNICKÝ POPLATEK: 
Vložné činí:     1630,- Kč (vč. DPH)
Snížené pro abonenty GAS A, B, I3, I7               1530,- Kč (vč. DPH)
Při podání přihlášky prostřednictvím elektronického formuláře 
umístěného na www.gasinfo.cz bude poskytnuta sleva 50 Kč z ceny 
školení pro každého přihlášeného účastníka. 
Sleva bude poskytnuta pouze při úplném vyplnění přihlášky!!! 
 
VLOŽNÉ ZAHRNUJE: 
sborník přednášek, doprovodné materiály a občerstvení 
Účastnický poplatek ve prospěch účtu vedeného u KB Praha 
Č.Ú.:  19-2214000267/0100     v.s.: 160310 

ORGANIZAČNÍ GARANCE: 
GAS s.r.o. 
Novodvorská 803/82, 142 00 Praha 4 
 
ODPOVĚDNÁ OSOBA: 
Dalibor Franc, tel.: 241 049 709, fax: 241 049 702 
e-mail: vzdelavani@gasinfo.cz
www.gasinfo.cz 
 
MÍSTO KONÁNÍ: 
JMP, Plynárenská 499/1, Brno – budova A, 
zasedací místnost  A 134 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:vzdelavani@gasinfo.cz
http://www.gasinfo.cz/

